
UCHWAŁA NR 63/2021/2022

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie

w Zespole Szkolno – Przedszkolnym  nr 2 w Legionowie z dnia 14 czerwca 2022 r.

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie ustalonej przez Komisję Stypendialną

średniej ocen do otrzymania przez uczniów stypendium dyrektora szkoły

Na podstawie art. 90g ust. 7 i 10 Ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1915 oraz z 2022 r. poz. 583, 1116, 1700 i 1730) uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie

w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 w Legionowie wyraża pozytywną opinię w przedmiocie

ustalonej przez Komisję Stypendialną średniej ocen do otrzymania przez uczniów stypendium

dyrektora szkoły za wyniki w nauce za rok szkolny 2021/2022:

 uczniowie klas  4 – 6 SP2:
- stypendium I stopnia: średnia ocen od 5,35 oraz co najmniej dobre zachowanie

- stypendium II stopnia: średnia ocen od 5,01 do 5,34 oraz co najmniej dobre zachowanie

 uczniowie klas  7 – 8 SP2:

- stypendium I stopnia:  średnia ocen od 5,71 oraz co najmniej dobre zachowanie

- stypendium II stopnia: średnia ocen od 5,35 do 5,70 oraz co najmniej dobre zachowanie

- stypendium III stopnia: średnia ocen od 5,0 do 5,34 oraz co najmniej dobre zachowanie.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                      Przewodniczący Rady Pedagogicznej:

.................................................................................


